[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 18  июля  2013 г.

        № 230-1

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев представление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимовой Л.И. от 03.07.2013, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом  муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области,  Рязанская  городская  Дума  р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы                               за эффективную деятельность, направленную на развитие социально-экономической сферы города Рязани и в связи с Днем строителя, коллектив общества с ограниченной ответственностью «Северная компания».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на комитет    по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы     (Варгин В.М.).

	Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

	  Л.И. Максимова

PAGE
2